PORTARIA Nº 447/CBMSC/2020, de 18 de novembro de 2020.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve:
EXONERAR, da  função de Comandante da 3ª Companhia do 13° Batalhão de Bombeiro Militar (3ª/13° BBM), com sede em Tijucas – SC, BRUNO DE CÉSAR TOLEDO CAMILO, 2º Ten BM mtcl 934067-0, com efeitos a contar de 16 de novembro de 2020.
NOMEAR, para exercer a  função de Comandante Interino da 3ª Companhia do 13° Batalhão de Bombeiro Militar (3ª/13° BBM), com sede em Tijucas – SC, FERNANDA SEBASTIANI TIBOLA, Cap BM mtcl 929064-8-02, com efeitos a contar de 16 de novembro de 2020.
Cel BM – CHARLES ALEXANDRE VIEIRA
Comandante-Geral do CBMSC